[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.12.2017                                                                                                         № 1/17
г. Зуевка

О внесении изменений в решение

Зуевской районной Думы от 20.12.2016 № 8/4
На основании статьи 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Зуевской районной Думы от 20.12.2016 № 8/4 «О бюджете Зуевского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения:

в подпункте 1 цифры «399549,106» заменить цифрами «399375,356»;

в подпункте 2 цифры «413520,826» заменить цифрами «412991,519»;
в подпункте 3 цифру «13971,720» заменить цифрами «13616,163».
1.2. В подпункте 1 пункта 18 решения цифры «56955,418» заменить цифрами «56599,861».

1.3. В подпункте 1 пункта 19 решения цифры «57755,4» заменить цифрами «57399,861».

1.4. Приложение № 5 к решению «Объемы поступления налоговых и неналоговых доходов общей суммой, объемы безвозмездных поступлений по подстатьям классификации доходов бюджетов на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.5. Приложение № 6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.6. Приложение № 7 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Зуевского района Кировской области и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
1.7. Приложение № 8 к решению «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 4.

1.8. Приложение № 9 к решению «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 5.
1.9. Приложение № 18 к решению «Программа муниципальных внутренних заимствований Зуевского района на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 6.
2. Контроль за выполнением решения возлагается на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансам.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Зуевской

районной Думы

                        Л.Н. Ищук
Глава Зуевского района

  А.Н. Кощеев